令和６年度第２回茅ヶ崎市指定管理者選定等委員会 次第

日 時 令和６年８月１日（木）

１３時３０分～１６時３０分

場 所 茅ヶ崎市役所本庁舎４階 会議室２

１ 開会

２ 議題

  （１）指定管理者の行った管理に係る評価について（諮問）

     市から茅ヶ崎市指定管理者選定等委員会に対し、指定管理者の行った管理に係る評価についての

諮問を行った。

 （２）指定管理者制度導入施設におけるモニタリング結果について

     「【資料１】指定管理者制度導入施設におけるモニタリング結果報告書【令和６年度版】（案）」

に基づき、令和７年度に選定を予定している施設所管課より説明を行うとともに、質疑応答及び

評価を行った。

  （３）その他

     事務局から今後のスケジュール等についての説明を行った。

３ 閉会

出席委員：中村委員、山本委員、小山委員、山田委員

出席職員：行政改革推進課 永倉課長、廣瀬主幹、岡崎課長補佐、千葉副主査、小牧主任

     市民自治推進課 三浦課長、竹井課長補佐、小松課長補佐、服部副主査、柿澤副主査、

             清水副主査、杉本主事

     高齢福祉課   松尾課長、須藤課長補佐、渡辺主事、花上主事、細谷主事

     青少年課    関山課長、和田課長補佐、永島課長補佐、千色主査、植田副主査